



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2017 г.

№ 139-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 22 июля 2016 года № 683-П**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с действующим законодательством Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июля 2016 года № 683-П «О некоторых вопросах реализации статьи 45 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 03 марта 2017 года № 139-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 22 июля 2016 года № 683-П

1. В наименовании слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».

2. В преамбуле слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».

3. В абзаце четвертом пункта 1 слово «размер» заменить словами «максимальные размеры».

4. В Порядке постоянного хранения и использования технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию на 01 января 2013 года в органах и организациях по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической документации об объектах государственного технического учета и технической инвентаризации (регистрационные книги, реестры, копии правоустанавливающих документов и тому подобное), предоставления копий указанных документов и содержащихся в них сведений, утвержденном указанным постановлением:

4.1. в пункте 3.5 цифры «3.22» заменить цифрами «3.21»;

4.2. пункт 3.8 изложить в следующей редакции:

«3.8. Сведения, содержащиеся в учетно-технической документации, копии учетно-технической документации предоставляются заявителям за плату в размерах, не превышающих максимальные размеры платы, утвержденные постановлением Правительства автономного округа.».

5. В приложении № 3, утвержденном указанным постановлением:

5.1. в наименовании слово «размер» заменить словами «максимальные размеры»;

5.2. заголовок графы 3 изложить в следующей редакции:

«Максимальный размер платы, руб.».